Faculté: Sciences humaines et sociales

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Département S.Techniques des activités physiques et Sportives
2016 /2017

Année Universitaire:

3 éme année - Domaine: Sciences et Techniques des Activites Physiques et Sportives -

Filiere: Activité Physique et Sportive Educative — Spécialité: Education et Motricité

N°

O 9 N LKW~

R = = e e e e e e
S © 0 9N A WD = O

21

Noms, Prénoms et Signatures des enseignants

Résultats des UE du

Nom et Prénoms

ADJAOUD  Djamal
AIT ABDELOUAHAB  Sofiane
AMEUR  Abdelhakim
AOUALI  Farouk

BEN MESSAOUD  Fatiha
BOUABIDA  Sihem
BOUCHERBA Billal
BOULEMSAMER  Bilal
BOUNAB Fahima
CHABANI Lyes
CHOUGUI  Hanane
DEFLAOUI  Kaci
DJOUDI  Abdelkrim
GUENDOUZ Fateh
HADROUG  Youcef
HARRA  Khoukha
IKHLEF  Nacir
KACED Yanis
KAMELI  Idriss

KELAI  Houssem
KHIDER  Aissam

Matricule

1433016906
1433007454
1433011340
1333008601
1433017849
1433000301
1433002189
1433008953
1433009952
1433004672
1433008246
1433001956
123013978
1333008599
1433017364
123003561
1433007314
1433005638
1433001464
1433001483
1433001565

Etat
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5 eme Semestre Date : 31/01/2017
UEF 5 UEM5
Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd
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Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences humaines et sociales
Département S.Techniques des activités physiques et Sportives
Année Universitaire: 2016 / 2017

3 éme année - Domaine: Sciences et Techniques des Activites Physiques et Sportives -

Filiere: Activité Physique et Sportive Educative — Spécialité: Education et Motricité

Résultats des UE du 5 eme Semestre Date: 31/01/2017

UEF 5 UEM5

N°  Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd

22 MAKHLOUFI Chadia 1433004802 N  14.71 21 11.50 9

23 MAOUCHE Massinissa 1433009843 N 12.68 21 13.67 9

24 MATARI Abdelhafid 1433002331 N 10.47 21 7.50 3

25 MEKHOUKH Yamina 1433007957 N 12.89 21 11.33 9

26 MERABET Koceila 1433004662 N 12.84 21 10.00 9

27 MESSAHLI Rebiha 1433009788 N 12.89 21 7.67 3

28 MOUSSI Yassine 1433006249 N 10.93 21 9.67 3

29 SLIMANI  Wissem 1433000570 N 12.47 21 11.50 9

30 SOUILAH Cherifa 1433004287 N 13.18 21 9.67 3

31 TIGHILET Nordine 1433004389 N 11.68 21 5.00 0

32 TOUBACHE Walid 1433001411 N 10.74 21 8.83 6

33 ZEFOUNI Farid 1433001325 N 0.00 0 0.00 0

Nombre deregus: 21  sur 33 soit  63.64%

Noms, Prénoms et Signatures des enseignants




